ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:

Gia Nghĩa, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn tra cứu bằng mã QR Code và thực hiện dịch vụ

công trực tuyến đối với bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND thành phố Gia Nghĩa và Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai thành phố Gia Nghĩa

Thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Để đẩy mạnh ứng dụng khoa học công nghệ, tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ

chức, cá nhân tìm hiểu và thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của thành phố Gia Nghĩa, từ ngày 30/5/2022, UBND thành phố đã thiết kế

và niêm yết các nội dung hướng dẫn thực hiện dịch vụ công trực tuyến bằng mã

QR-Code đến bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND

thành phố và Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Gia nghĩa tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả thành phố.

Để tiếp tục thông tin, tuyên truyền rộng rãi trong việc triển khai thực hiện,

UBND thành phố thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm

hiểu và thực hiện các dịch vụ công thuộc thẩm quyền giải quyết của thành phố

được biết và tiện sử dụng tra cứu thông tin (gửi kèm theo Thông báo này)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Trung tâm hành chính công tỉnh;

- TT Thành ủy (để báo cáo);

- TT HĐND thành phố (để báo cáo);

- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Trang Thông tin điện tử thành phố (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T11:06:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Tiến Tùng<tungnt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T13:55:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T13:55:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T13:56:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T13:56:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!